
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά: 16/04/2018
Τηλ.:28213 - 41671 Α.Π: 17865
Fax: 28213 - 41679 Aριθμ. Αποφ.: 197

www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ:«Συγκρότηση Επιτροπής Επανασύνδεσης Ηλεκτρικής Ενέργειας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης>>
2. Τις διατάξεις του  Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 4508/2017 (ΦΕΚ 474/τ.Β'/14-02-2018)
4. Την  υπ'  αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228  κοινή  Υπουργική  απόφαση  του  Υπουργείου  Περιβάλλοντος  και

Ενέργειας  <<Καθορισμός  λεπτομερειών  για  την  εφαρμογή  των  ρυθμίσεων  του  άρθρου  36  του  Ν.
4508/2017>>

5. Το υπ' αριθμ. Πρωτ. ΗΛ/Γ/οικ. 172570/15-03-2018 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Ενέργειας και Ορυκτών
Πρώτων Υλών  -  Γενική Δ/νση Ενέργειας - Δ/νση Ηλεκτρικής Ενέργειας - Τμήμα Προμήθειας Ηλεκτρικής
Ενέργειας και Προστασίας Καταναλωτών

6. Το υπ' αριθμ. 14494/22-03-2018 έγγραφο της Αντιδημάρχου Χανίων της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,
Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων

7. Το υπ' αριθμ. 1749/27-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Πωλήσεων Νότιας Ελλάδας της Δημόσιας Επιχείρησης
Ηλεκτρισμού ΑΕ

8. Την υπ' αριθμ. 91/22-02-2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί Ορισμού Αντιδημάρχων και Μεταβίβασης
Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Συγκροτούμε Επιτροπή Επανασύνδεσης Ηλεκτρικής Ενέργειας αποτελούμενη από τους:

1. Αλιφιεράκη Ελευθερία, Αντιδήμαρχο Χανίων υπεύθυνη για θέματα της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,
Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου

2. Ζερβουδάκη Κων/νο, Προϊστάμενο Κατ. Πωλ. Χανίων, εκπρόσωπο του προμηθευτή ηλεκτρικής ενέργειας
ΔΕΗ Α.Ε.

3. Φραδελάκη Ευαγγελία, εκπρόσωπο της ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

Συντονίστρια  της  επιτροπής  ορίζεται  η  μόνιμη  υπάλληλος  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής,
Προστασίας ΑμεΑ και Ισότητας της Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου
Φούφουλα Μαρία του Ελευθερίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού.

Η  επιτροπή  εξετάζει  τις  αιτήσεις  για  τη  χορήγηση  βοηθήματος  στήριξης  καταναλωτών  με  χαμηλά
εισοδήματα, οι  οποίοι έχουν αποσυνδεθεί  από το δίκτυο παροχής ηλεκτρικής ενέργειας λόγω ληξιπρόθεσμων
οφειλών,  χορηγεί  το  ειδικό  βοήθημα  και  δίνει  άμεσα  την  εντολή  για  την  επανασύνδεση  των  ευπαθών
καταναλωτών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Εσωτερική Διανομή:  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
1.Αντιδήμαρχος Βλαχάκης Μ.
2. Αντιδήμαρχος Αλιφιεράκη Ε.
3.Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας - Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής
3.Ενδιαφερόμενoι

ΑΔΑ: 6Κ2ΚΩΗ5-ΕΘΒ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.:28213 - 41671 Α.Π: 17865

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2018-04-16T13:17:39+0300
	Athens




